REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER FATMIR Y. KOSENI

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA AQIF PASHA/NR .4, 28
NENTORI, NR.6/307
DEGA VENDORE DURRES TEL: 696272122

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 5684 Nr. koleksioni: 3138
Elbasan mé 27/11/2020

Ligjet referuese:
1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé”, i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e té dhénave personale”, i ndryshuar
3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering" A2020010740290911469

*Akti noterial pérbéhet nga 3 fleté
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KONTRATE SHITJE KUOTE KAPITALI
g f ( TE SHOQERISE “ELBA-OIL 2015” SHA)
Sot me ‘daté ¥ 3 { oD , para meje Noter FATMIR Y.T. KOSENI, anétar né Dhomén
"Kombétare té Noterisé, Dega Vendore DURRES, me zyré né adresén Elbasan, AQIF PASHA/NR 4, 28
NENTORI, NR.6/307, u paraqit personalisht:

SHITES:

Mondi Méhalla, atésia Faik, amésia Fatmire, shtetas Shqiptar, lindur né 5 Maj,Elbasan dhe banues né
Elbasan, lindur mé 20/05/1982, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési t€ ploté juridike pér té
vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 031517343 dhe nr. personal
1205200448 ,perfagesuar me prokure nr.490 rep,308 kol,dt.31.01.2020 nga Brunilda Mg¢halla,
atésia Faik, banues né ELBASAN, me adresé Kozma Naska 00910311; Nd. 53; H. 1; Elbasan; Elbasan;
3001; Elbasan, lindur mé 06/11/1980, madhore, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e
té ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 035868126 dhe nr. personal 106106048H .

BLERES:

Shkélgim Plakalliu, atésia Rrapush, amésia Qerime, shtetas Shqiptar, banues né Elbasan, lindur mé
25/09/1974, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té€ ploté juridike pér t€ vepruar, pér identitetin e
té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 035049297 dhe nr. personal H40925207B.

Jep Pelqimin: Nazif Bajrami, atésia Pasho, banues né ELBASAN, lindur mé 01/11/1969, madhor, me
zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim
ID nr. 035470182 dhe nr. personal G91101005T .

Pasi verifikova statusin ligjor té paléve té sipérpérmendura, Uné Noteri konstatova se ato jané né pérputhje
té ploté me ligjin. Palét kontraktuese, me vullnetin e tyre té liré e t€ ploté, duke iu pérmbajtur dispozitave
té Kodit Civil t&€ Republikés sé Shqipérisé neni 705 e vijues i tij, si dhe Ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008
“Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare”, bien dakord dhe kérkojné nga Uné Noteri redaktimin e Kontratés
sé Shitjes té kuotave té kapitalit té Shoqerlsé “ELBA-OIL 2015” SHA., sipas kushteve dhe pércaktimeve
ligjore t€ méposhtme:

BAZA LIGJORE

1. Kjo kontrate hartohet ne baze dhe per zbatim te vullnetit te lire dhe te pavesuar te paleve percaktuar ne

nenin 1 dhe nenin 2 si mesiper.
2. Kjo kontrate hartohet edhe ne baze dhe per zbatim te:

a. Kodit Civil te Republikes se Shqiperise dhe ne vecanti nenit 659, nenit 690 dhe nenit 705 te tij;

b. Statutin e shoqgerise “SELBA-OIT, 2015 SHA;

c. Ligjit Nr. 9901, date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite tregtare”” dhe ne vecanti neni 73 dhe vijues
te tij;

d. Ligjinr. 110, daté 20.12.2018 *“Pér Notering”.

NENI 1
PERSHKRIMI I OBJEKTIT

Kjo kontrate ka per objekt shitblerjen 44% (dyzet e kater perqind) te kapitalit ne vleren 3 361 600

( tre milion e treqind e gjashtedhjete e nje mije e gjashteqind) leke ge zoteron pala shitese
Mondi Méhalla i cili eshte pronar i nje kuote ose 44 % te vleres se pergjithshme te kapitalit dhe
Shkélqim Plakalliu i cili eshte pronar i nje kuote ose 51 % te vleres se pergjithshme te kapitalit , ne
kapitalin e shogerise shogerise “ELBA-OIL 2015” SHA, rregjistruar prane QKB -se me date 06/02/2015,
pajisur me nr. NIPT-I L52606201T, me seli Elbasan , Xibrake, Labinot Fushe Kantjeri midis fshatrave
Mirake —Xibrake , Zona kadastrale nr.3864 pasuria me nr.734/1; qe jane prone e pales shitese dhe te te
gjitha te drejtave ge lidhen me to.
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Pala blerese Z. Shkélqim Plakalliu, i blen pales shitese Mondi Méhalla 44 % (dyzet e kater perqind) te
vleres te kapitalit te tij ne shogerine “ELBA-OIL 2015” SHA.

L% NENI 2 CMIMI
Cmimi i shitjes te aksioneve dhe sic percaktohet ne kontrate eshte ne Shumen e pergjitheshme pre;

3 661 600 ( tre milion e gjashteqind e gjashtedhjete e nje mije e gjashteqind) leke , shume e cila eshte
likujduar Ae kete menyre , shuma prej 2 200 000 ( dy milion e dyqind mije) leke eshte likujduar me mandat
péﬁ;:_s;;f ate 15.07.2020 prane BKT Bank dhe shuma prej 1 161 600 (nje milion e njeqind e gjashtedhjete
¢ nje"mije e gjashteqind) leke eshte likujduar me mandat pagese date 25.11.2020 prane BKT Bank qe
perfageson vleren e kapitalit te shlyer te shoqgerise. ,

Likuidimi i cmimit percaktuar ne piken 1 te ketij neni, nga pala blerese tek pala shitese, eshte kryer jashte
kesaj zyre noteriale dhe palet nuk kane asnje kundershtim dhe mosmarreveshje per kete fakt ne kohen e

redaktimit dhe nenshkrimit te kesaj kontrate.

NENI 3
DETYRIMET E PALEVE

Detyrimet e pales shitese:

Marr persiper dhe deklaroj se jem pronare i nje kuote ose 44% (dyzet e kater perqind) te kapitalit ne
vleren 3 361 600 ( tre milion e treqind e gjashtedhjete e nje mije e gjashteqind) leke te aksioneve ne
shogerine “ELBA-OIL 2015” SHA me numer te pergjithshem te kuotave 2 (dy), dhe keto aksione ne
masen 44% (dyzet e kater perqind) te kapitalit ne vleren 3 361 600 ( tre milion e treqind e gjashtedhjete e
nje mije e gjashteqind) leke i shes me nje cmim te pergjitheshem prej 3 361 600 ( tre milion e treqind e
gjashtedhjete e nje mije e gjashteqind) leke, pagese te cilen e ka likujduar ne kete menyre , shuma prej

2 200 000 ( dy milion e dyqind mije) leke eshte likujduar me mandat pagese date 15.07.2020 prane BKT
Bank dhe shuma prej 1 161 600 (nje milion e njeqind e gjashtedhjete e nje mije e gjashteqind) leke.
Garantoj palen blerese, se keto kuota jane te lira nga cdo barresim dhe detyrim karshi te treteve dhe per
cdo pretendim qe mund te ngrene te tretet per cenimin e te drejtese se pronesise se pales blerese (eviksjon),
ne jemi te gateshem dhe te detyruar te paragitemi menjehere me kerkesen e pales blerse dhe te cdo
personi tjeter te trete, qe pretendon mbi keto kuota, para gjithe organeve gjyesore dhe administrative per te
mbrojtur te drejetn e tij, si pronare te ligjeshem i ketyre kuotave pas nenshkrimit te kesaj kontrate.
Detyrimet e pales blerese:

Pala blerese ka marre ne dorzim aksionet dhe e ka likuduar palen shitese kundrejt cmimit te percaktuar ne
nenin 5 te kesaj kontrate, duke mos patur asnje verejtje sipas dokumentit ligjor.

Detyrimet dy paleshe:

Palet kontraktuese deklarojne se te gjitha detyrimet e pershkruara me lart dhe te gjitha ato ge burojne nga
kjo kontrate shitje jane realizuar prej tyre dhe ata nuk kane asnje detyrim te ndersjellte midis tyre.

Palet kontratuese deklarojne se aksionet jane marre ne dorzim nga pala blerse ne gjendjen egzistuese dhe
ata nuk ka asnje pretendim ne lidhje me kete veprim.

NENI 4
PASOJAT TRANZITORE TE KALIMIT TE AKSIONEVE

Pala shitese si dhe pala blerese jane solidarish pergjegjes ndaj shogerise per detyrimet ge rrjedhin nga
zotrimi i aksioneve objek i kesaj kontrate.

Pergjegjesia solidare e pales shitese dhe pales blerese ndaj shogerise per detyrimet qe rrjedhin nga zoterimi
i aksioneve objekt i kesaj kontrate fillon nga casti i kalimit te akisoneve nepermjet nenshkrimit te kesaj
kontrate dhe perfundon me regjistrimin e ketij kalimi ne perputhje me dispozitat e ligjit Nr. 9723, date
03.05.2007 “Per QKB ” i ndryshuar.

NENI 5

EFEKTET E KONTRATES
Kalimi i pronesise se aksioneve nga pala shitese tek pala blerese ne peruthje me percaktimet e kesaj
kontrate perfundon me regjistrimin e kesaj kontrata prane Qendres Kombetare te Regjistrimit dhe ne
perputhje me percaktimet e ligjit Nr. 9723, date 03.05.2007 “Per QKB” i ndryshuar.
Kalimi i aksioneve sipas kesaj kontrate regjistrohet ne perputhje me dispozitat e ligjit Nr. 9723, date
03.05.2007 “Per QKB” i ndryshuar.
Regjistrim 1 percaktua iken 2 te ketij neni ka efekt deklarativ.
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NENI 6
N, SHPEZIMET NOTERIAL
Shpenzunet noteriale te kontratés jané n€ ngarkim t€ blerésit.
NENI 7

DOKUMENTET E BASHKELIDHURA
KesaJ kontrate 1 bashkelidhen dhe konsiderohen si pjese e pandashme dokumentet si me poshte vijon:
D@kumcnt_l identifikues i paleve
5 Al NENI 8.
DISPOZITA E FUNDIT
Keshtu me firmosjen e kesaj kontrate nga palet kontratuese, nenshkrimin e saj nga une noteri pala shitese
Mondi Méhalla zhvishet nga pronesia e 44% (dyzet e kater perqind) te kapitalit ne vleren 3 361 600 ( tre
milion e treqind e gjashtedhjete e nje mije e gjashteqind) leke dhe pronar i 44% (dyzet e kater perqgind) te
kapitalit ne vleren 3 361 600 ( tre milion e treqind e gjashtedhjete e nje mije e gjashteqind) leke behet Z.
Shkélqim Plakalliu, duke gezuar te gjithe te drejtat ligjore mbi keta kuota ne shogerine “ELBA-OIL
2015” SHA dhe duke u bere pronar me 95 % (nentedhjete e pese perqind) te kapitalit .
Palet deklarojne se moren dijeni per kryrjen e regjistrimit te ketij akti noterial ne QKB Elbasan sipas
kerkesave te legjislacionit ne fuqi
Kontrata mbi kerkesen e paleve u harta ne kater ekzemplare, ne tre fage ne baze te nenit 51 te ligjit nr.
7829, date 1.06.21994 “Per Noterine”, nga te cilat nje gendron prane kesaj zyre dhe tre te tjera u jepen
paleve,
Une noteri pasi konstatova se akti i mesiper eshte ne pajtim te plote me vullnetin e paleve dhe me ligjin e

nenshkruaj ate rregullisht.
PALETKONTRAKTUESE

SHITES BLERES

Mondi Méhalla perfagesuar me prokure Shle€lqim P1
nga Brunilda Méhalla 3 @ @Ji@-‘/’\
il

Dy e Ne all

Jep Pelqimin:
zif Bajraml

%7 / S P

Noter Z
FATMIR Y.T./ OSENI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT AL
. @
1. Numri unik i identifikimit té subjektit | L52606201T é{/’) —
(NUIS) <
2. Data e Regjistrimit 06/02/2015 “ =
il

Emri i Subjektit

ELBA-OIL 2015 SHA i\

Forma ligjore

Shoqéri Aksionare«g
Q.Y

Data e themelimit

27012015 & & J°
Y

Kohézgjatja

Ng@ﬁ'rzms Deri:
~Ce)

Zyra géndrore e shoqérisé né Shqipéri

Elb@amrmsm Xibrake Labinot fushe, Kantjeri
midis sg,atrave Mirake-Xibrake, Zona Kadastrale nr 3864,

AL ,pasuria‘me nr 734/1.
& £ J‘f }.
s Ol
. Kapitali R | 7.640.
8 pitali ' % 7.640.000,00
' | 7640000.0000
3,00
10.1 Vlera pominaleti....” | 2.546.666,67
11. Kapégﬁte e aksioneve té shogérisé té zakonshme | me pérparési | me té drejte | pa té drejte
i SRR vote vote
11.1 Numri pér secilén kategori
12. Objekti i aktivitetit: Tregtim me shumice e pakice te, karburanteve, vajrave

lubrifikanteve, Import eksport te tyre, Naftes dhe nenprodukteve te
saj, Bar-Restorant, pika servisi, lavazh, sherbim parkingu, hoteleri,
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vajrave [ubrifikante,

i materialeve in
tregtim me paki
eksport tregtim
matenﬂl’?ve i i

| kapacite

bujgesore. Transport te L

te materialeve ™ 1
llq?{rK ng}i?we Ve p
transpo%gs , Ingritese transportuese

ve tonazheve tipeve markave,

turizem, fshat-turistik, transport pasagjeresh dhe mallrash per te
dyte dhe te trete, brenda dhe jashte vendit. Sherbim riparim ne pika
te vecanta, te mjeteve te transportit e mjetevengritese te te gjitha
llojeve kapaciteteve tonazheve, tipeve markave si dhe te pjeseve te
kembimit, gomave. Import eksport trgeti me shumice pakice te
gjitha llojeve te mjeteve, te gjitha llojeve materialeve

te ndertimit,

zbatim projektesh, prodhlm matcnale nderti {mi, e i me paklce i

shitje-blerje xauto' : -' te pajls_]cvc e

’_-4,\; ’

makinerive. Eksport-import e trg tlm me shumice e pakice i te
gjithave llojeve te mallrave m ushgimore, ndertimore e

bujgesore, te pjeseve te kemb

.
hen e transportit per vete

e te trete, te mallrave industriale, ndertimore ushgimore e
udhetarve e hapjen e agjensive turistike, dhe

lave instrumentave, makinerive, te mjeteve

te te gjitha llojeve,
si dhe te pjeseve te

"SI kembimit, gomave. SH R S F per ruajtjen dhe sigurimin e

oﬁjckteve publike, dhe private dhe mbrojtjen e jetes se personave (

"oy H{ategona A ). Sistemim dhe menaxhim i parkimeve te hapura dhe

te mbyllura ne gytet.

zi’

13. Sistemi i admmlstnmn [] me njé nivel

me dy nivele

14. Admlmstratorv'ct x Shkélgim Plakalliu
14.1 Afati'f emérimity.__/ Nga : 20/02/2018 Deri : 20/02/2021
15 Progg.uur e emermnt nése ndryshon
nga paragjnklmet‘hgjore
15.1 Kufizii z:met e kompetencave (nése
ka). @
16. Anétarét e Késhillit | Migen Plakalliu

Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a

me dy nivele) Anetar

1£ 1 1L & L ad
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16.2 Afati i emérimit

Nga: 20/02/2018

Deri : 20/02/2021

17. Anétar i Pavarur Po
17.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo
17.2 Kushtet e pjesémarrjes
18. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore. m
19. Anétarét e Késhillit | Nazif Bajrami V
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a A? ?
me dy nivele) Kryetar A E; é
L Bayetan il Nga : 20/02/2018 Defj  20002/2021
19.2 Afati i emérimit ga: .ﬁ%.:’{-
20. Anétar i Pavarur Po g
20.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo

20.2 Kushtet e pjesémarrjes

TN
—

21. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

iém

22. Anétarét e Késhillit
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) ‘

22.1 Kryetar/anétar
22.2 Afati i emérimit

Shkélgim @W .

Deri : 20/02/2021

23. Anétar i Pavarur PR y

23.1 Pérfagesues i Punémarrésve (o

23.2 Kushtet e pjesémarrjes -~ . % [3
24. Procedura e emérimit nése ndryshon |

nga parashikimet ligjore. #7%, %,

25. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar J Angjelina Gjeta

25.1 Afati i emérimiteg, Nga : 27/01/2015 | Deri : 27/01/2016
26. Aksionarét é/ h | Nazif Bajrami

Wi r
e

26.1 Ngmrﬁi Aksioneve
AR A 3

Me te drejte vote : 1.0000
Pa te drejte vote :

p m&f}&
’
26.2 Pérgindja e pjesémarrijes »00
27. Aksionarét Shkélgim Plakalliu

27.1 Numri i Aksioneve

Me te drejte vote : 1.0000
Pa te drejte vote :
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27.2 Pérgindja e pjesémarrjes

51,00

28. Aksionarét

28.1 Numri 1 Aksioneve

28.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Mondi Méhalla

Me te drejte vote : 1.0000
Pa te drejte vote :

44,00

29. Vende té tjera té ushtrimit té aktivitetit

Elbasan Elbasan ELBASAN Lagf e
Kozma Naska, godina nr.12/

E%ﬁmbitraxhiu, Iruga

rtese 1-kateshe.

Elbasan Elbasan ELBASM 1jeti Renault Kangoo me

targe AA 059 IM.

30. Té dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: ELBA-O
E-Mail: plakalljuShkélqim
Telefon: 06 ,4%53 1

31. Statusi:

:26/11/2020

Daté

(i népunésit té

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

sportelit)







.are Tregtare : 25-NOV-2020 13:10

TRANSFERIM NGA LLOGARIA NE LLOGARI
ACCOUNT TO ACCOUNT TRANSFER

KLIENTI: 405690926

EMRI I KLIENTIT: MONDI MEHALLA

ADRESA E KLIENTIT: RR PARKU I MALLRAVE
L E MATRAXHIU B PRIV
AL/ELBASAN/3881

REFERENCE 1 527TAAT2833000180

DATE VALUTA/VALUE DATE 1 25-NOv-2@

LLOGARIA E VEPRIMIT/TXN ACC  : 485690926CLIDCLALLCU
IBAN : AL28 2053 1775 6909 26CL IDCL ALLC
EMERTIMI I LLOGARISE/ACC DESC : MONDI FAIK MEHALLA LLOG KREDIE

SHUMA E VEPRIMIT/TXN AMOUNT : 1,161,600.00 ALL
OFS ACC : 527008575CLPRCLALLOE
EMERTIMI I LLOGARISE/ACC DESC : ELBA-OIL 2815 SHA

OFS AMOUNT : 1,161,60808.80 ALL
KURSI I KEMBIMIT/EXCH RATE L% )

NR.I CEKUT/CHEQUE NO
KODI I BANKES/CLG BANK

PERMBLEDHJE E KOMISIONIT/CHARGE/TAX SUMMARY

SHUMA BAZE/BASE AMT : 1,161,688.88 ALL
TOT TAX - 8.00 ALL
KOMISIONI/TOT CHG : 100.00- ALL
SHUMA NETO/NET AMT 1,161,7e0.0@ ALL

BURIMI I TE ARDHURAVE

PERSHKRIMI I VEPRIMIT :
ELBA-OIL 2015 SHA PER MONDI FAIK MEHALLA KALIM PER BLERJE AKSIONESH

KLIENTI :  EMER ' MBIEMER  FIRME = c-ecooocmciimomcmcsmmancaacis

Uné konfirmoj me nénshkrimin e kétij mandati se té dhénat e printuara
jané té sakta sipas kérkesés time. Ky mandat do té shérbejé si prové
pér ¢do pretendim né té ardhmen.

**ksxkxdx+ Sipas Kushteve té Punés né fugi ***#x*¥k¥x







Banka Komhé 59 Irégtare © 15-IUL-2020 11:43
()‘ ca, TRANSFERIM NGA LLOGARIA NE LLOGARI
r‘ ;g?*,- ACCOUNT TO ACCOUNT TRANSFER
U
KLIENTI: 4085690926
EMRI I KLIENTIT: MONDI MEHALLA
ADRESA E KLIENTIT: RR PARKU I MALLRAVE
L E MATRAXHIU B PRIV
AL/ELBASAN/3001
REFERENCE : 527TAAT201970007
DATE VALUTA/VALUE DATE : 15-JUL-20

LLOGARIA E VEPRIMIT/TXN ACC  : 485698926CLIDCLALLCU
IBAN  : AL28 2853 1775 6989 26CL IDCL ALLC
EMERTIMI I LLOGARISE/ACC DESC : MONDI FAIK MEHALLA LLOG KREDIE

SHUMA E VEPRIMIT/TXN AMOUNT : 2,200,000.00 ALL
OFS ACC : 527808575CLPRCLALLOE
EMERTIMI I LLOGARISE/ACC DESC : ELBA-OIL 2015 SHA

OFS AMOUNT : 2,200,000.00 ALL
KURSI I KEMBIMIT/EXCH RATE P

NR.I CEKUT/CHEQUE NO
KODI I BANKES/CLG BANK

PERMBLEDHIE E KOMISIONIT/CHARGE/TAX SUMMARY

SHUMA BAZE/BASE AMT 2 2,200,000.00 ALL
TOT TAX 2 0.2 ALL
KOMISIONI/TOT CHG : 108.008- ALL
SHUMA NETO/NET AMT 2,200,100.00 ALL

BURIMI I TE ARDHURAVE

PERSHKRIMI I VEPRIMIT
ELBA-OIL 2015 SHA PER HONDI FAIK MEHALLA KALIM PJESOR PER BLERJE

AKSTONESH
KLIENTT -1 S EMER P MBTEMER - “FIRME' T b, Cotdoisuaas Sul n bussd

Uné konfirmoj me nénshkrimin e kétij mandati se t& dhénat e printuara
jané té sakta sipas kérkes&s time. Ky mandat do té shérbejé si prové
pér cdo pretendim né té ardhmen.

FEE¥xxEEXAX Sipas Kushteve té Punés né fugi ***+**+kxx

Punonjési i degés: Vula:- .
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e DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ‘ " |
B eesti DEGA DURRES { --
s ) NRREP.452.. NRKOL.2%... P

A g SR ¢
- SHQIPERISE

Drokuré o %&%ﬁm&
Sot, -nieset
zyre ne qytetin e Elbasanit, regjistruar ne Dhomen ¢ Noterise Durres, u paragiten

21 /ol /2020( dymije e njezet), perpara meje noter Fatmir Y.T. Koseni me

personalisht i perfagesuari :

Mondi Méhalla, person fizik me nr, NITP, 1.32712206V, atesia Faik, lindur me 20.05.1982,
identifikuar me leternjoftim me numer personal 120520044B, banues ne lagjen “L. Gurakugi®,
Elbasan, madhor me zotesi te plota juridike dhe per te vepruar

Mondi Méhalla, atesia Faik, lindur me 20.05.1982, identifikuar me leternjoftim me numer
personal 120520044B, banues ne lagjen “L. Gurakuqi”, Elbasan, madhor me zotesi te plota
juridike dhe per te vepruar, si individ.

Per identitetin e te cilit u sigurova ne baze te leternjoftimit personal dhe pasi konstatova se
ika te gjitha aftesite e kerkuara nga ligjia (person madhor dhe me zotesi te plote juridike per
te vepruar), duke u bazuar ne nenin 70 ¢ vijues te K.Civil i redaktova kete akt perfaqesimi te
pergjithshem, ge me poshte pershkruhet.

I perfagesuari i mesiperm  deklaron se :”Emeron perfagesuesin e tij te pergjithshem
Brunilda Mehalla,atesia Faik , lindur me 06.11.1980 , ne Elbasan identifikvar me
leternjoftim nr.028539647, numer personal nr. 106106048H, banues ne Elbasan, madhore me
zotesi te plote per te vepruar, e cila te veproje ne emer e per llogarine time si person
fizik dhe si individ , per te me perfaqesuar ne te gjitha veprimet e nevojshme
proceduriale dhe financiare prane :

*¥T'e gjitha institucioneve Tatimore, Postes Shqiptare, Doganore, Gjykatave,
Inspektoriateve, Ministrive, QKB, ASHK, Bashki, ALUIZNI -t ,Prefekture, Tatim
Taksa, Sigurime Shoqerore, OSHE, AMBASADAVE, Gjendje Civile, Drejtorise
Ujesjelles Kanalizime, etj per aplikim, nenshkrim e terheqje te dokumentacioneve te
ndryshme ne emer te personit fizik ose si individ.

*Prane cdo institucioni shteterore apo privat, ne te cilat do te kete nevoje per
pranine Time si person fizik dhe si individ brenda Republikes se Shqiperise per
aplikim, nenshkrim e terhegje te dokumentacioneve te ndryshme;

*prane ¢do zyre noteriale te Republikes se Shqiperise ne nenshkrimin e deklaratave
noteriale me motive te ndryshme, kontrata tjetersimi me ose pa kundershperblim te pasurive te
luajteshme dhe te paluajteshme, kontrate qeraje, ndarje pasurie (dhe per pasurine qe rrjedh nga
ndarja), kontrate shkembimi, kontrata pjestimi , kontrate shitje, bletje kontrate dhutimi, si dhe
cdo lloj akti tjeter noterial , me veten ose me te trete per pasuri te cilat jane ne emer te
personit fizik ose timen si individ,
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1 pasurie leket e perfituara nga shitja te kalojne ne logarine bankare fe perfagesuesit
ine-Bankes Kombetare Tregtare, Raiffeisen Bank, Union Bank, Tirana Bank,
nk, Intesa Sanpaolo, Veneto Bank, Credins Bank, etj ( te nivelit te dyte), ne

keyerjen e te gjithe transaksioneve ge do te jene te nevojshme ne emer te personit fizik
ose si individ, hapje numer llogarie ne emrin tim, si tetheqje, depozitime, rinovime,
trasferta, etj.te shumave te ndryshme parash (euro, dollar, paund etj).
¥prane Autoriteve Doganore si edhe prane Drejtorise se Transportit Rrugor ne kryetjen
e te gjithe veprimeve perkatese per cdo automjet ge do te jene ne pronesine ne emer te
personit fizik ose si individ..

Te kete te drejte te autorizoje nje person te trete ose avokat me gjithe te drejtat e
mesiperme ose dhe per ato te drefta ge nuk jane permendur ne kete prokure.

Perfagesuesit tim i jap te drejta te plota, gjitheperfshirese, duke mos dashur
qe ai te kundershtohet per pasaktesi apo pamjaftueshmeri ne kompetenca.

Ne te njejten kohe veprimet e perfagesuesit i konsideroj te mireqena njelloj sikur te
ishin kryer nga une personalisht i perfagesuari i mesiperm.

Kjo prokure e pergjithshme eshte me afat te pacaktuar deri ne shfugizimin e saj nga
une, apo hegjes dore nga perfaqesuesi”.

Ky akt, pasi iu lexua me ze te larte te perfagesuarit te paragitur para meje, u gjet
konform kerkimit dhe vullnetit te tij te plote e te lire, ne pranine time e pranoi aktin dhe ¢
nenshkruajti ate si me poshte rezulton. ..

I perfagesuari
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Note
Fatmir Y. Koseni







